
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/331/2023 

RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art.  42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. Z 2023 r., poz. 984 ze zm.) Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust.3 ustawy - Karta Nauczyciela: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny, 

doradca zawodowy (z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych) 

22 godziny 

2. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

20 godzin 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/113/2016 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6086


		2023-12-07T10:18:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




